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IL PRESIDENTE

VISTI i decreti di questa Sezione relativi alla composizione dei Collegi giudicanti per I’anno 2023;

VISTO il Protocollo d’intesa tra la Giustizia amministrativa, 1’Avvocatura dello Stato, il Consiglio
Nazionale Forense, il Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche
degli avvocati amministrativisti, sottoscritto in data 10 gennaio 2023;

CONSIDERATO che per il giorno 26 gennaio 2023 & fissata 1’udienza camerale e pubblica della Sesta
Sezione;

RITENUTO di adottare misure in ordine allo svolgimento dell’udienza sopraindicata;

DISPONE

1. Non sono previste le chiamate preliminari.
2. L’udienza in camera di consiglio del giorno 26 gennaio 2023 ha inizio alle ore 9:00.

I procedimenti per i quali non € pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in
decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo la seguente fascia oraria:

e dalle ore 09:00 in poi

n.ruolo 1 NRG 202300023

n.ruolo 2 NRG 202208739

n ruolo 3 NRG 202202763 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 4 NRG 202204518 ¢
n. ruolo 11 NRG 202206084

.ruolo 5 NRG 202207485 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 6 NRG 202207486, n.
ruolo 7 NRG 202207488, n. ruolo 8 NRG 202207491 e n. ruolo 9 NRG 202207493

.ruolo 10 NRG 201600122

ruolo 12 NRG 202208151

.tuolo 13 NRG 202008477

.ruolo 14 NRG 202110183

.ruolo 15 NRG 201800011.
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3. L’udienza pubblica ha inizio a partire dalle ore 10:30.

I procedimenti per i quali non & pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in
decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie

differenziate:

e dalle ore 10:30 alle ore 11:30

ruolo
. ruolo
ruolo
ruolo
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. ruolo
ruolo
ruolo
ruolo
ruolo
ruolo
ruolo
ruolo
ruolo
. ruolo
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12
15
16
17
18
19
20
272
23
26

NRG
NRG
NRG

201800318 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 2 NRG 201800333
202106285
202106379

NRG 202109279 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 7 NRG 202109281, n.
ruolo 8 NRG 202109283, n. ruolo 9 NRG 202109284, n. ruolo 10 NRG 202109285 e n. ruolo 11
NRG 202109286

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

201609375
202008818
202102844
202106335
202106667
201610053
202007796
202102934
202201792 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 24 NRG 202201898
202107899 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 27 NRG 202107900,

n. ruolo 28 NRG 202109331 e n. ruolo 29 NRG 202109432;

e dalle ore 11:30 in poi

n.ruolo 30 NRG 201805061 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 31 NRG 201805062
n.ruolo 32 NRG 202003258
n.ruolo 33 NRG 202006046
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n.ruolo 35 NRG 202203712.

4. Le seguenti cause per le quali vi & stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione
senza discussione sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo I’ultima discussione, ed &
dato atto a verbale dell’intervenuta presentaziorne della richiesta di passaggio in decisione:

n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo

4
21
25
34
36

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

202106852
202100227
202004668
202105152
201610093.

Cosi deciso in data 24 gennaio 2023

Carmilee Volpe
St
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